
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.18.2017
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 26 stycznia 2017 r.

w sprawie przyjęcia planu postępowań o udzielenie zamówień publicznych w Gminie Darłowo w 2017 roku

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz.446 
oraz art. 13a  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2015 r. 
poz. 2164 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Przyjmuje się plan postępowań o udzielenie zamówień publicznych w Gminie Darłowo w 2017 roku 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Plan postępowań o dzielenie zamówień publicznych zostanie zamieszczony na stronie internetowej pod 
adresem: http://gminadarlowo.pl  oraz Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji, Infrastruktury Technicznej 
i Gospodarki Przestrzennej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: 26A23D80-FB6F-4178-B254-09CACE3A9435. Podpisany Strona 1

http://gminadarlowo.pl/


Lp. Przedmiot zamówienia Rodzaj zamówienia

Przewidywany tryb 

postępowania

Przewidywany 

termin wszczęcia 

postępowania w 

ujęciu kwartalnym

Szacunkowa 

wrtość 

zamówienia brutto 

PLN

1. Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Krupy Robota budowlana przetarg nieograniczony I kwartał 1 719 424,26    

2. Budowa ulicy Wydmowej i Morskiej w Dąbkach Robota budowlana przetarg nieograniczony I kwartał 752 357,32       

3. Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowosci Wicie Robota budowlana przetarg nieograniczony I kwartał 653 846,73       

4. Budowa drogi Cisowo-Zakrzewo-Kopnica-Drozdowo Robota budowlana przetarg nieograniczony II kwartał 1 497 707,83    

5.
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Gminie Darłowo w 

miejscowośi Zakrzewo (Etap realizacji II) 
Robota budowlana przetarg nieograniczony II kwartał 910 562,19       

6. Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Stary Jarosław Robota budowlana przetarg nieograniczony II kwartał 200 000,00       

7. Remont świetlicy w Wiekowicach Robota budowlana przetarg nieograniczony II kwartał 190 000,00       

8. Budowa skweru rekreacyjnego w Dąbkach Robota budowlana przetarg nieograniczony II kwartał 350 000,00       

9. Remont świetlicy w Rusku Robota budowlana przetarg nieograniczony II kwartał 100 000,00       

10. Termomodernizacja budynku w Wiekowie "Senior-Wigor" Robota budowlana przetarg nieograniczony III kwartał 515 938,05       

11. Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Sulimice Robota budowlana przetarg nieograniczony III kwartał 211 000,00       

Plan postępowań o udzielenie zamówień publicznych w Gminie Darłowo w 2017 r.

Załacznik nr 1 do zarządzenia NR 

KW.0050.18.2017 z dnia 26 stycznia 2017 r.

Strona 1 z 2
Id: 26A23D80-FB6F-4178-B254-09CACE3A9435. Podpisany Strona 2



12. Budowa sieci wodociągowej Dobiesław - Bukowo Morskie Robota budowlana przetarg nieograniczony III kwartał 181 000,00       

13.
Remont budynku przy ul. M. C. Skłodowskiej (pomieszczenia po 

byłym Oddziale Szpitalnym)
Robota budowlana przetarg nieograniczony III kwartał 200 000,00       

14. Dostawa płyt drogowych (JOMB) w 2017 r. Dostawa przetarg nieograniczony I kwartał 360 000,00       

15.

Sukcesywna dostawa paliw płynnych dla potrzeb eksploatacji 

pojazdów samochodowych i urządzeń mechanicznych będących w 

dyspozycji Zamawiającego na 2018 rok

Dostawa przetarg nieograniczony IV kwartał 250 000,00       

16.
Bieżąca dostawa węgla dla potrzeb świetlic, budynku Urzędu 

Gminy Darłowo oraz szkół  na rok 2018 r.
Dostawa przetarg nieograniczony IV kwartał 180 000,00       

17.
Odbieranie i częściowe zagospodarowanie odpadów komunalnych 

w Gminie Darłowo w 2018 roku
Usługa przetarg nieograniczony IV kwartał 1 055 000,00    

Strona 2 z 2
Id: 26A23D80-FB6F-4178-B254-09CACE3A9435. Podpisany Strona 3


		2017-01-31T13:47:42+0100
	Radosław Głażewski




